42 DIÁRIO OFICIAL Nº 33171 Segunda-feira, 18 DE JULHO DE 2016

JUDICIÁRIO
.

.

.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
DO ESTADO DO PARÁ
.

.

.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
.

HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 001/TJPA/2016
Acolho o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, corroborado pela manifestação
da Secretaria de Controle Interno, em relação ao Pregão Presencial nº 001/TJPA/2016,
cujo objeto é a outorga de concessão administrativa onerosa de uso de espaço físico,
destinado exclusivamente à instalação de Postos de Atendimento Bancário nos seguintes
prédios do Tribunal de Justiça do Estado do Pará: Edifício Sede; Fórum Cível da Capital;
Fórum Criminal da Capital; Prédio do Fórum da Comarca de Ananindeua; Prédio do Fórum
da Comarca de Santarém; Prédio do Fórum da Comarca de Marabá e Prédio do Fórum da
Comarca de Redenção, pelo melhor lance de R$-40.000,00 (quarenta mil reais) mensais,
em favor do Banco do Estado do Pará - BANPARÁ, ratifi cando a adjudicação, ao mesmo,
do objeto do certame. Homologo a presente licitação, para os devidos fi ns. Belém, 14 de
julho de 2016.
ANIBAL CORREA PINHEIRO
SECRETARIO DE ADMINISTRACAO.

Protocolo 986392

JUSTIÇA MILITAR
DO ESTADO DO PARÁ
.

.

.

PORTARIA
.

PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA MILITAR DO ESTADO DO PARÁ

PORTARIA Nº 014/2016 - DA
O Excelentíssimo Senhor Juiz de Direito - Respondendo pela JME/PA, Dr. WAGNER SOARES DA
COSTA, usando das atribuições que lhe competem,
RESOLVE
Conceder suprimento de fundos ao servidor Antonio Jose de Matos Resque - matrícula     0004,
no valor total de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), para aplicação em despesas de
pronto pagamento, nos elementos de despesas abaixo, com aplicação até  23 de Setembro  de
2016, e prazo de prestação de contas em dez dias após a aplicação:
Programa de Trabalho: 02.122.1421.8196
3390.30 - Material de Consumo   R$ 800,00
3390.39 -  Serv. Terc. P. Jurídica   R$ 700,00
Total.......................................           R$     1.500,00

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se
Belém, 22 de junho de 2016.
Wagner Soares da Costa

Juiz de Direito - Respondendo pela JME/PA

Protocolo 986222

DEMONSTRATIVO DA REMUNERAÇÃO DE PESSOAL - ATIVO

BIMESTRE MAIO E JUNHO / 2016

REF. MAIO/ 2016

   Regime /
Cargo /
Função

Qtde Vencimento
/ Salário

Vantagens Pecuniárias Incidentes sobre Vencimentos e Salários Outras
Vantagens
(1)

Total

Gratifi cação. Pessoais Outras

LOMAN

Juiz 3ª Entrância 1 28.642,84 0,00 0,00 0,00 1.828,27 30.471,11

RJU

Nível Superior

Analista Judiciário 3 17.432,92 24.595,95 25.400,52 0,00 0,00 67.429,39

Of. Just. Avaliador 1 4.185,93 7.557,89 2.720,84 0,00 0,00 14.464,66

Nível Médio

Auxiliar Judiciário 1 2.933,72 0,00 0,00 0,00 0,00 2.933,72

CEDIDOS

Nível Médio

Militar -Lei 6500/02 20 0,00 0,00 0,00 36.359,86 579,18 36.939,04

CARGOS COMISSIONADOS

Nível Superior

CJS-2 1 0,00 3.612,40 1.625,58 3.612,40 0,00 8.850,38

CJS-3 8 28.826,38 42.143,11 14.642,35 6.679,98 4.348,57 96.640,39

CJS-3 (Antigo FG2) 1 5.461,92 6.391,81 6.013,98 0,00 0,00 17.867,71

Total N. Superior 15 84.549,99 84.301,16 50.403,27 10.292,38 6.176,84 235.723,64

Total N. Médio 21 2.933,72 0,00 0,00 36.359,86 579,18 39.872,76

TIPO DE PREVIDENCIA

Estatutária 28 58.657,33 42.158,05 35.760,92 39.972,26 2.407,45 178.956,01

Básica 8 28.826,38 42.143,11 14.642,35 6.679,98 4.348,57 96.640,39

TOTAL 36 87.483,71 84.301,16 50.403,27 46.652,24 6.756,02 275.596,40

(1) Outras Vantagens: Férias, 13º Salário, Locomoção, Hora Extra, Dif. Salariais, Exerc. Anterior, Etc.

Protocolo 986224

Documento assinado digitalmente com certificado digital emitido sob a Infraestrutura de Chaves Públicas
Brasileira - ICP-BRASIL, instituída através de medida provisória n° 2.200-2.
Autoridade Certificadora emissora: AC IMPRENSA OFICIAL SP.
A IMPRENSA OFICIAL DO PARÁ garante a autenticidade deste documento
quando visualizado diretamente no portal www.ioe.pa.gov.br
Data: Segunda-feira, 18 de Julho de 2016 às 7:08:43